
Uchwała Nr 1587/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 15 lutego 2024 r. 
 
w sprawie likwidacji środków trwałych  
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107). , Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co 
następuje:  
 
§ 1. 
Wyraża się zgodę na likwidację rzeczowych składników majątku Starostwa 
Powiatowego w Kętrzynie, zgodnie z wykazem poniżej: 

 

Lp. Nazwa Ilość/szt. Cena Nr inwentarzowy 
Stopień 
umorzenia 

1. Drukarka Laser Jet Pro 1 1 308,25 zł  3 /EUS/SP 100% 

2. Niszczarka Hama 
Premium  

1 284,00 zł  237/PSM/RŚ/2018 100% 

3. Krzesło obrotowe  1 150,00 zł  112/PSM/ABI/2015 100% 

4. Krzesło obrotowe 1 180,00 zł  SP/55/6/SO 100% 

5. Krzesło obrotowe 1 185,00 zł  ____ 100% 

6.  Krzesło obrotowe 1 ___ SP/69/19/WA 100% 

7.  Fotel  1 128,00 zł  SP/325/30/WA 100% 

8.  Krzesło biurowe 1 150,00 zł  116/PSM/SP/2015 100% 

 
§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kętrzyńskiemu. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 



 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 

 


